עירית עראבה -נוהל טיפול במאגרי מידע

)להלן: "החוק" או "חוק הגנת הפרטיות"( קבע הוראות שונות 1981-חוק הגנת הפרטות, התשמ"א .1

וחובות המוטלים על בעל מאגר מידע, מחזיק במאגר מידע ומנהל מאגר מידע, אחת החובות

החש מפני לחוק, אשר מטרתה צמצום 17המרכזיות היא חובת אבטחת המידע, הקבועה בסעיף

שימוש לרעה או פגיעה בשלמות המידע.

)להלן: "תקנות אבטחת מידע"( קובעות 2017-תקנות הגנת הפרטיות )אבטחת מידע(, התשע"ז .2